
 
UCHWAŁA NR XLVI.443.2018 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki 

Gminnej Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody 880 910,00 zł: 

- Dz. 900, rozdz. 90001 § 0940 626 209,00 zł. 

Z tytułu zwrotu podatku VAT z lat ubiegłych, 

- Dz. 921, rozdz. 92109 § 6257 216 495,85 zł. 

§ 6259. 38 205,15 zł z tytułu dotacji - dot. projektu „Świetlica wiejska w miejscowości Zielnowo lokalnym 

centrum rekreacji i turystyki na d rzeką Wieprzą”. 

§ 2. Dokonać przeniesienia dochodów: 

- Dz. 758, rozdz. 75864 § 2057 - 251 492,59 zł, 

- Dz. 853, rozdz. 85395 § 2057 + 251 492,59 zł. 

Z tytułu dotacji otrzymanej na projekt Rozwój Edukacji w Wiejskiej Gminie Darłowo. 

§ 3. 1. Zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do ni-

niejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmiany załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej XVLIII.406.2017 z dnia 22 grudnia 2017 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody 57 960 844,59 zł, 

w tym: 

dochody bieżące 50 240 502,28 zł, 

dochody majątkowe 7 720 342,31 zł; 

2) Wydatki 63 680 132,19 zł, 

w tym: 

wydatki bieżące 43 240 143,19 zł, 

wydatki majątkowe 20 439 989,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1666



3) Deficyt w kwocie 5 719 287,60 zł, 

który pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek 4 186 513,00 zł oraz wolnych 

środków 1 532 774,60 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Darłowo 

 

Henryk Ignatowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1666



                                                                                                        Załącznik Nr 1 

                                                                                                        Do Uchwały Nr XLVI.443.2018                                                                                                                  

                                                                                                        Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                        z dnia 26 marca 2018 r 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

600   Transport i łączność 315 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 315 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 315 000,00 

630   Turystyka 209 700,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 209 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 19 700,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jst śr.własne 190 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 500,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne jst 40 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

70 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 70 000,00 

851   Ochrona zdrowia 193 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 193 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 193 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 250 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic , placów i dróg 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 655 701,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 655 701,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 80 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jst śr. Unijne 216 495,86 

  6059 Wydatki inwestycyjne jst śr. Krajowe i własne 359 205,14 

926   Kultura fizyczna  107 000,00 

 92695  Pozostała działalność 107 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 107 000,00 

   Ogółem 1 990 901,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1666



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLVI.443.2018 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 26 marca 2018 r. 

przeniesienia wydatków 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600 Transport i łączność 40 000,00 40 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 40 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jst 40 000,00 

630 Turystyka 60 000,00 60 000,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 60 000,00 60 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jst 60 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jst śr. własne 50 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jst 150 000,00 

710 Działalność usługowa 50 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 

750 Administracja publiczna 266 500,00 17 271,00 

75023 Urzędy gmin 250 500,00 16 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 50 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 

4580 Pozostałe odsetki 500,00 

6060 Zakupy inwestycyjne jst 16 000,00 

75095 Pozostała działalność 771,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur ,pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

768,00 

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności :wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur ,pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

3,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 000,00 5 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,00 

4270 Zakup usług pozostałych sołeckie 5 000,00 

6060 Zakupy inwestycyjne jst sołeckie 5 000,00 

758 Różne rozliczenia 14 865,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 14 865,00 

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej 

subwencji ogólnej za lata poprzednie 

14 865,00 

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 

80101 Szkoła podstawowa 50 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jst 50 000,00 

851 Ochrona Zdrowia 107 000,00 107 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jst(GOPS) 107 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1666



6050 Wydatki inwestycyjne (Urząd Gminy) 107 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 157 773,00 157 773,00 

90002 Gospodarka odpadami 157 773,00 157 773,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 136,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 715,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 922,00 

4300 Zakup usług pozostałych 157 773,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 279 845,00 254 209,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 279 845,00 254 209,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 636,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia sołeckie 4 209,00 

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 200,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jst 200 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jstśr, własne 200 000,00 

6060 Zakupy inwestycyjne jst sołeckie 4 209,00 

OGÓŁEM 916 118,00 916 118,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1666



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XLVI.443.2018 
Rady Gminy Darłowo 
Z dnia 26 marca 2018 r. 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Darłowo 

w 2018 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2018 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 10 832 774,60   

1. Kredyty § 952 7 326 824,00  

2. Pożyczki § 952

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 903 1 973 176,00  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8 Inne rozliczenia krajowe § 955

9 Wolne środki § 950 1 532 774,60  

Rozchody ogółem: 5 113 487,00  

1. Spłaty kredytów § 992 1 450 816,00  

2. Spłaty pożyczek § 992 1 689 495,00  

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 1 973 176,00  

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. 
Wykup papierów wartościowych 
(obligacji) 

§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1666


		2018-04-12T11:19:02+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




